Ansatte Mobil Send gjerne epost (uten personsensitiv info) Skole - barnehage

Ali, Ageelah Naz 47 69 81 43 |ageelah.ali@baerum.kommune.no Konsulent

Arain, Saba Kanwal 4597 44 47 |saba.arain@baerum.kommune.no Barnehage

Brenna, Solveig Marie 4560 18 67 |solveig.brenna@baerum.kommune.no Hosle - Lommedalen

Bakken, Maria 457276 20 |maria.bekken@baerum.kommune.no Gullhaug - Hgvik

Baekken, Veronica 92 4378 39 |veronica.baekken@baerum.kommune.no Barnehage

Dimitrov, Bojana Prastalo 9526 86 35 |bojana.dimitrov@baerum.kommune.no Rykkinn - innf.kl pa Evje - Lysaker

Drange, Kine Wagtskjold 41542974 |kine.drange@baerum.kommune.no Jar - Eiksmarka

Duesund, Lene 95267279 |lene.duesund@baerum.kommune.no Avdelingsleder barnehage

Dugstad, Kathrine 457262 31 |kathrine.dugstad@baerum.kommune.no Anna Krefting - Bekkestua barneskole -Jar

Eid, Tove M Vassgard 48 99 24 30 |tove.eid@baerum.kommune.no Barnehage

Eidjar, Ole-Petter 9961 7305 |ole-petter.eidjar@baerum.kommune.no Bryn og Hammerbakken - Steinerskolen - Jong

Gjelsvik, Ane Kleivan 98 85 46 93 |ane.gjelsvik@baerum.kommune.no Prosjektleder Kompetanselgftet

Guterud, Laila Kristine 40435942 |laila.guterud@baerum.kommune.no Avdelingsleder barneskole

Hafsteinsdottir, Sigridur 952759 37 |sigridur.hafsteinsdottir@baerum.kommune.no Hevik Verk

Henden, Mette Rogstad 92 01 3235 |[mette.rogstad@baerum.kommune.no Barnehage

Hoff, Randi 905197 24 |randi.hoff@baerum.kommune.no Tjenesteleder

Holo, Josefine Ebbestad 4573 26 58 |josefine.hole@baerum.kommune.no Haslum - Storgya

Langaker, Marina Eva 4573 64 02 |marina.langaker@baerum.kommune.no Eikeli - Hauger

Lappegaard, Anne Kristin S 94 80 34 87 |anne.storaker@baerum.kommune.no Haug

Lundhagen, Magnus 45 72 76 33|magnus.lundhagen@baerum.kommune.no Bjornegard - Hosletoppen - Haug

Lundegaard, Kristin 952672 08 |kristin.lundegaard@baerum.kommune.no Glassverket-Sandviksbukta-Skarva-Gjettum

Maseidvag, Frida Leine 4043 82 80 |[frida.maseidvag@baerum.kommune.no Barneskoler

Naess, Inger-Lise Dysthe 481072 20 |[inger-lise.nass@baerum.kommune.no Vgyenenga

Ottesen, Monica 92 0144 69 |monica.ottesen@baerum.kommune.no Emma Hjorth - Haug - Skui

Paxal, Ingrid Palm 940299 70 |ingrid.paxal@baerum.kommune.no Avdelingsleder ungdomsskole/voksne - Audiopedagog
og logopedtjenesten og voksenopplaeringen - Haslum

Parachini, Adriana Edda 4041 16 46 |adriana.parachini@baerum.kommune.no Barnehage

Reinhardsen, Helene 45 65 32 84 |helene.reinhardsen@baerum.kommune.no Grav - Snargya - Eiksmarka

Rommetveit, Guro Halvorsen 92017109 |guro.rommetveit@baerum.kommune.no Barnehage

R@ss, Charlotte 94 02 6556 |[charlotte.ross@baerum.kommune.no Barnehage - Haug

Sollie, Christine 9009 11 66 |christine.sollie@baerum.kommune.no Radgiver

Schlichting, Bente Andersen 94 824091 |bente.schlichting@baerum.kommune.no Barnehage
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Siverts, Torstein 95 26 61 38 |torstein.siverts@baerum.kommune.no Bekkestua ungdomskole - Mglladammen
Skaret, Synne 94 813061 |[synne.skaret@baerum.kommune.no Blommenholm - Stabekk

Toppe, Mona Lgken 45730124 |mona.toppe@baerum.kommune.no Levre - Tanum

Temmeraas, Ane Martine 40 40 25 28 |ane.tommeraas@baerum.kommune.no Lysaker - Rykkinn

Winsnes, Mona Rgnning 9526 77 73 [mona.winsnes@baerum.kommune.no Barnehage

Woldstad, Frgydis 45 65 32 92 |froydis.woldstad@baerum.kommune.no Ramstad - Ringstabekk

@verli, Gunn Kari 9916 61 82 |gunn.overli@baerum.kommune.no Montesorri - Evje - Jar

Aandahl, Trude 4572 37 05 |[trude.aandahl@baerum.kommune.no Lokeberg - Oksengya - Storgya

Aarum, Trine Rysjedal 45733116 |trine.aarum@baerum.kommune.no Einedsen - Hundsund

Audiopedagog og logopedtjenesten

Lier, Anne Britt 94 84 39 34 |anne.lier@baerum.kommune.no Grav-Lommedalen-Eikeli-Haug, Jar

Stensdal, Line 95728819 |line.stensdal@baerum.kommune.no Levre-Hgvik Verk, Tanum, Hauger, Emma Hjorth, Bryn t
Hanstad, Linn Sjgvik 9549 4093 |linn.hanstad@baerum.kommune.no Eiksmarka-Bekkestua BS og U, Haug

Ryen- Faerden, Trine Charlotte 4095 67 97 |trine.ryen-farden@baerum.kommune.no Alle skoler

Schellhorn, Heidi 4572 88 02 |heidi.schellhorn@baerum.kommune.no Oksengya-Gullhaug-Rykkinn- Montesorri-Hgvik-Anna
Faglerlid, Guro 4572 8809 |guro.fagerlid@baerum.kommune.no Haug, Hosle, Stabekk, Lysaker, Lekeberg og Snargya
Privat:Sara Sigurdbergsdottir 91911303 diktum@diktum.no Gjettum, Blommenholm, Evje, Haslum, Jong, Ringstabel

Privat:

Haug, Jar, Storgya og Hundsund

Sendes redaksjonen@baerum.kommune.no med lenke til PPT-nettside: https://www.baerum.kommune.no/tjenester/skole/pp-tjenesten/
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